

2020033-1002



000021



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de Conceição do Araguaia

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010382	Bocal/soquete reforçado em Porcelana branca PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	2.500,000	4,000	10.000,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	2.500,000	4,700	11.750,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	2.500,000	4,300	10.750,00
	Valores médios :		4,333	10.833,33
010381	Braço para luminária curvo com sapata PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	350,000	98,000	34.300,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	350,000	101,000	35.350,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	350,000	100,000	35.000,00
	Valores médios :		99,667	34.883,33
11159	Cabo de Cobre Flexível 750v, 1.5mm Rolo 100m-Preto. PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	100,000	3.000,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	103,000	3.090,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	30,000	102,000	3.060,00
	Valores médios :		101,667	3.050,00
010383	Cabo de Cobre Flexível 750V (branco) PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	100,000	3.000,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	103,000	3.090,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	30,000	102,000	3.060,00
	Valores médios :		101,667	3.050,00
010385	Cabo de Cobre Flexível 750V, 16mm PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	980,000	29.400,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	987,000	29.610,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	30,000	985,000	29.550,00
	Valores médios :		984,000	29.520,00
010386	Cabo de Cobre Flexível 750V, 10mm PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	675,000	20.250,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	681,000	20.430,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	30,000	680,000	20.400,00
	Valores médios :		678,667	20.360,00
10387	Cabo de Cobre Flexível 750V, 6mm PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	395,000	11.850,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	399,000	11.970,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	30,000	398,000	11.940,00
	Valores médios :		397,333	11.920,00
010388	Cabo de Cobre Flexível 750V, 4mm PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	275,000	8.250,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	279,000	8.370,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	30,000	278,000	8.340,00
	Valores médios :		277,333	8.320,00
010389	Cabo de Cobre Flexível 750V, 2.5mm PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	165,000	4.950,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	172,000	5.160,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	30,000	170,000	5.100,00
	Valores médios :		169,000	5.070,00
041182	Cabo Quandriplex de alumínio 120mm. PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	450,000	9,200	4.140,00

000022

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	450,000	9,700	4.365,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	450,000	9,500	4.275,00
	Valores médios :		9,467	4.260,00
010390	Conector derivação			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	4.000,000	13,860	55.440,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	4.000,000	14,500	58.000,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	4.000,000	14,000	56.000,00
	Valores médios :		14,120	56.480,00
010391	Fita Isolante Preta			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	300,000	7,300	2.190,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	300,000	7,950	2.385,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	300,000	7,800	2.340,00
	Valores médios :		7,683	2.305,00
010392	Lâmpada vapor de sódio, tipo tubular, base E27			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	4.000,000	35,300	141.200,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	4.000,000	36,000	144.000,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	4.000,000	35,800	143.200,00
	Valores médios :		35,700	142.800,00
010394	Reator para lâmpadas Vapor de Sódio			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	4.000,000	112,500	450.000,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	4.000,000	114,000	456.000,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	4.000,000	113,000	452.000,00
	Valores médios :		113,167	452.666,67
010395	Tomada giratória para relê			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	2.500,000	11,500	28.750,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	2.500,000	13,000	32.500,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	2.500,000	12,000	30.000,00
	Valores médios :		12,167	30.416,67
010397	Relê fotoelétrico			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	4.000,000	34,500	138.000,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	4.000,000	35,300	141.200,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	4.000,000	35,000	140.000,00
	Valores médios :		34,933	139.733,33
010399	Redução Adaptador			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	500,000	9,300	4.650,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	500,000	9,800	4.900,00
	C.A DE OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO ME	500,000	9,500	4.750,00
	Valores médios :		9,533	4.766,67



000023



Pará

Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA					
010382	Bocal/soquete reforçado em Porcelana branca	2.500,000	4,000	10.000,00	
010381	Braço para luminária curvo com sapata	350,000	98,000	34.300,00	
041159	Cabo de Cobre Flexível 750v, 1.5mm Rolo 100m-Preto.	30,000	100,000	3.000,00	
010383	Cabo de Cobre Flexível 750V (branco)	30,000	100,000	3.000,00	
010385	Cabo de Cobre Flexível 750V, 16mm	30,000	980,000	29.400,00	
010386	Cabo de Cobre Flexível 750V, 10mm	30,000	675,000	20.250,00	
010387	Cabo de Cobre Flexível 750V, 6mm	30,000	395,000	11.850,00	
010388	Cabo de Cobre Flexível 750V, 4mm	30,000	275,000	8.250,00	
010389	Cabo de Cobre Flexível 750V, 2.5mm	30,000	165,000	4.950,00	
041182	Cabo Quadríplex de alumínio 120mm.	450,000	9,200	4.140,00	
010390	Conector derivação	4.000,000	13,860	55.440,00	
010391	Fita Isolante Preta	300,000	7,300	2.190,00	
010392	Lâmpada vapor de sódio, tipo tubular, base E27	4.000,000	35,300	141.200,00	
010394	Reator para lâmpadas Vapor de Sódio	4.000,000	112,500	450.000,00	
010395	Tomada giratória para relé	2.500,000	11,500	28.750,00	
010397	Relé fotoelétrico	4.000,000	34,500	138.000,00	
010399	Redução Adaptador	500,000	9,300	4.650,00	
Total do(s) item(ns) :				949.370,00	
Total geral :				949.370,00	



000024



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010382	Bocal/soquete reforçado em Porcelana branca	2.500,0000	4,333	10.832,50
010381	Braço para luminária curvo com sapata	350,0000	99,667	34.883,45
041159	Cabo de Cobre Flexível 750v, 1.5mm Rolo 100m-Preto.	30,0000	101,667	3.050,01
010383	Cabo de Cobre Flexível 750V (branco)	30,0000	101,667	3.050,01
010385	Cabo de Cobre Flexível 750V, 16mm	30,0000	984,000	29.520,00
010386	Cabo de Cobre Flexível 750V, 10mm	30,0000	678,667	20.360,01
010387	Cabo de Cobre Flexível 750V, 6mm	30,0000	397,333	11.919,99
010388	Cabo de Cobre Flexível 750V, 4mm	30,0000	277,333	8.319,99
010389	Cabo de Cobre Flexível 750V, 2.5mm	30,0000	169,000	5.070,00
041182	Cabo Quindriplex de alumínio 120mm.	450,0000	9,467	4.260,15
010390	Conector derivação	4.000,0000	14,120	56.480,00
010391	Fita Isolante Preta	300,0000	7,683	2.304,90
010392	Lâmpada vapor de sódio, tipo tubular, base E27	4.000,0000	35,700	142.800,00
010394	Reator para lâmpadas Vapor de Sódio	4.000,0000	113,167	452.668,00
010395	Tomada giratória para relê	2.500,0000	12,167	30.417,50
010397	Relê fotoelétrico	4.000,0000	34,933	139.732,00
010399	Redução Adaptador	500,0000	9,533	4.766,50
			Total :	960.435,01